KLASIK KLASIK KLASIK
KLASIK KLASIK KLASIK
KORALUX NEO
12/2020
Seitlich offener Badheizkörper
5
JAHR
GARANTIE

H
H
t1 - Wassertemperatur am Eingang,, t2 - Wassertemperatur am Ausgang, ti - Luft-Bezugstemperatur
Codegestaltung
ANGABEN FÜR DIE BESTELLUNG
FARBPALETTE
KORADO, a.s.
Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová
Tschechische Republik
Typenbezeichnung H [mm] L [mm] Bestellcode
KLN 1100.500 1095 496 KLN-110050-00-XY
KLN 1100.600 1095 596 KLN-110060-00-XY
KLN 1420.500 1415 496 KLN-142050-00-XY
KLN 1420.600 1415 596 KLN-142060-00-XY
KLN 1700.500 1695 496 KLN-170050-00-XY
KLN 1700.600 1695 596 KLN-170060-00-XY
Hinweis:
Farbabweichungen zwischen der Farbpalette KORALUX und der Farbe des Heizkörpers sind möglich.
Die Standardfarbausführung ist RAL 9016 weiß, andere Farbausführungen laut der Farbpalette sind gegen Preiszuschlag 20% zu erhalten.
Die Badheizkörper können auch in den weiteren Farbtönen laut der RAL-Skala, unter dem Code 99 und mit Preiszuschlag 30% bestellt
werden.
code 10
White RAL 9016*
code 40
Alloy Black
code 58
Black Matt
code 47
RAL 9007
code 49
RAL 7024
code 51
RAL 7016
code 54
RAL 7015
code 57
RAL 7040
code 48
RAL 9006
code 45
Pearl Brown
code 35
Silber RAL 9006
code 32
Anthrazit Metallic
code 42
Gold
code 14
Jasmine
code 26
Pergamon
code 16
Bahama
code 22
Manhattan
code 37
Red RAL 3001
code 39
Black RAL 9005
FARBPALETTE
HOCHGLANZ
MATT TIEFMATT
SEIDENGLANZ
Hinweis:
Farbabweichungen zwischen der Farbpalette KORALUX und der Farbe des Heizkörpers sind möglich.
Die Standardfarbausführung ist RAL 9016 weiß, andere Farbausführungen laut der Farbpalette sind gegen Preiszuschlag 20% zu erhalten.
Die Badheizkörper können auch in den weiteren Farbtönen laut der RAL-Skala, unter dem Kode 99 und mit Preiszuschlag 30% bestellt werden.
Technische Veränderungen bleiben vorbehalten.
Black RAL 9005Black RAL 9005
KLN - HHHLLL - 00 - XY
Farbencode
Nennmaße [cm]